
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про припинення права користування земельною ділянкою,
надання земельної ділянки в користування в м. Бровари

Броварського району Київської області

Керуючись Земельним кодексом України, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від                    
20.12.2024 року № 1936-84-08 «Про затвердження Тимчасового порядку надання 
об’єднанням співвласників багатоквартирних будинків земельних ділянок у 
постійне користування на території Броварської міської територіальної громади» 
та рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, екології, 
архітектури та містобудування, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Припинити право постійного користування земельною ділянкою 
управлінню  будівництва,  житлово-комунального господарства, інфраструктури 
та транспорту Броварської міської ради Броварського району Київської області 
площею 0,4084га, кадастровий номер 3210600000:01:063:0770, в зв'язку з 
добровільною відмовою, на підставі клопотання від 05.12.2025року №1.12.1/6972.

2. Надати в постійне користування об’єднанню співвласників 
багатоквартирного будинку «Київська-261» земельну ділянку площе 0,4084га для 
будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку – землі 
житлової та громадської забудови, в 5 мікрорайоні IV житлового району. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:063:0770.

3. Попередити особу, що зазначена в пункті 2 цього рішення, про те, що 
право постійного користування земельної ділянки підлягає державній реєстрації.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА. 

Міський голова                                                                                Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 18.12.2025
№ 2398-106-08


